品番 : EA819VX-10
品名 : 10x19mm / 6mm軸 [Coated]超硬バー(ｱﾙﾐ用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 8,330円（税抜）／ 円（税込）9,163
カタログ価
格
8,330円（税抜）／9,163円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0936ページ
（2026/02/17 06:46現在）最新在庫： 6
仕様
軸径 6mm 刃径 10mm
刃長 27mm 全長 65mm
刃形状 aluカット 材質 タングステンカーバイド、Carbonコー
ティング
適合材質 アルミニウム、プラスチック、チタン 入数 1本入り
aluカット(アルミニウムカット)＋Carbonコーティングはコーティングによりダイヤモンド並の硬度で摩擦が小さく、切粉の目詰まりも防ぎます。